tatis vobis prxfentamus;

Rogantes quatenus eundem Gregorium hajfet ad eandem Eccle-

fiam & Redtoriam de Atherington prxdida admittere , ipfumque
in Re<Soriam ejufdem Eccleiix inftituere cum fuisjuribus &Per-
tineniiis univerlis, cxteraque peragere omnia & fingula vehtis ia

hac parte qux veftro incumbunc Officio Paftorali cum favore.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege & Regina apud Grenevjich, vicefimo fecundo die

Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Ds Officio Servientis PiBoris Dato.

D EX & Regina, omnibus ad quos, &c. Salucem. Ann. D,
*-^ Sciatis quod Nos, i^5<S.

In confideratione boni veri & fidelis Servitii, tam Prachariflj- ihid.

mo Patri noftro prxfatx Reginx, feliciffimx roeraorix Henrico
OBavo, &, diledtiffimo Fratri noftro prxfatx Reginx, Edvjardo
Sexto, nuper Regibus Anglix, quam Nobis prxfatx Reginx, an-

te hxc tempora impenfi per, dilcdtura Servientem noftrum, Ni-
cholaum Lyfarde, ac Impoiteruni impendendi,

Dedimus & conceffimus , ac per Pr.cfcntes
,
pro Nobis & Hae-

redibus & Succeftbribus nortris prxfatx Reginx, damus & con-
ccdimus eidem Nicholao Officium Scrvientis Pidtoris noftrorum

,

ac, ipfum Nicholaum Servientem Pictore.vi noftrorum, h-
cimus ordinamus & conftituimus per Prxfentes,

Habendum gaudendum excrcendum & occupandum Officium
prxdidtum, prjefato Nicholao Lyfard per fe, vel per fufficiencem

Deputatum fuum live Deputatos fuos fufficientes, ad Terrainum
& pro Termino Vitx fux,

Concedimus infuper & damus per Prxfences prxfato Nicholao,

pro Excercitio & Occupatione Officii prxdiifii, Vadium & Feo-
dum Decem Lihrarum per Annum,
Habendum & percipiendum prxdidum Vadium & Feodum

Decetn Lihrarutn per Annum prxfaco Nicholao Lyfard pro Ter-
mino Vitx fux prxdidtx, tani de Parva Cufiuma noftra quam de
Suhfidio twftro Triutn Solidorui/t d? Dolio , i^ Duodecim Dettariorum

de Lihra, Nobis in Portu noftro Civitatis noftrx Londonix,
provenienie five crefcente, proventuro five creturo, feu eorum a-

liquo, ad libicum ipfius Nicholai, per manus Cuftumariorum fivc

Colledtorum eorumdem Cuftumarum & Subfidiorum five eorum
aliquorum vel alicujus, pro tempore exiftentium, ad Fefta An-
nunciationis beatx Marix Virginis & Sandti Michaelis Arcbangeli

per xquales Portiones, folvendam fuper folam Demonftrationem
h:rum Literarum noftrarum Patentium , five eorum Irrotulamen-

ti , in Scaccario noftro pro tempore exiftentibus , oftenfarum

,

abfque aliquo Breve vel aliquibus Brevibus five Mandatis , extra

Cancellariam noftram, fuper eofdem Literas noftias Patentes pro-